

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE013/22
Processo Administrativo Nº GM-PE013/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 18/07/2022 14:59:07

TOTAL DO PROCESSO: **669.765,30**

FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 31.122.441/0001-90 **669.765,30**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 36.133,02**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: AGENDA ÍNDICE ALFABÉTICO AZ, QUANTIDADE MÍNIMA DE FOLHAS 150
Quantidade: 1.694 **Valor Unit.: 21,33** Total Item: 36.133,02

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 5.367,88**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS
Quantidade: 2.018 **Valor Unit.: 2,66** Total Item: 5.367,88

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 52.797,42**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME
Quantidade: 4.251 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 52.797,42

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 27.154,27**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 06 MATERIAS
Quantidade: 2.431 **Valor Unit.: 11,17** Total Item: 27.154,27

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 39.520,44**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS
Quantidade: 2.553 **Valor Unit.: 15,48** Total Item: 39.520,44

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 39.187,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS
Quantidade: 2.090 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 39.187,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 44.825,16**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TERRA DO SOL Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA C/ 15 MAT.
Quantidade: 1.788 **Valor Unit.: 25,07** Total Item: 44.825,16



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	Total: 23.925,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA COM 20 MATÉRIAS			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 26,35		Total Item: 23.925,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	Total: 38.374,30
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IPECOL	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO MÉDIO 22X33 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.063	Valor Unit.: 36,10		Total Item: 38.374,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	Total: 54.619,11
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IPECOL	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO GRANDE 26X36 CX C/ 100UND			
Quantidade: 1.053	Valor Unit.: 51,87		Total Item: 54.619,11
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	Total: 62.379,68
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IPECOL	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO PEQUENO 20X28 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.541	Valor Unit.: 40,48		Total Item: 62.379,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 022	Total: 93.824,71
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IPECOL	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 2.107	Valor Unit.: 44,53		Total Item: 93.824,71
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 031	Total: 24.508,16
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 105X40 COM 12000 UND			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 52,48		Total Item: 24.508,16
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 064	Total: 8.178,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 3117 COM 10 CARREIRA			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 64,40		Total Item: 8.178,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 034	Total: 5.187,95
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 6182 COM 03 CARREIRA			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 40,85		Total Item: 5.187,95
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 027	Total: 9.691,37
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 8123 COM 04 CARREIRA			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 76,31		Total Item: 9.691,37
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 045	Total: 4.141,47

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PIMACO Modelo:
Descrição: ETIQUETA 107X36 COM 02 CARREIRA
Quantidade: 127 **Valor Unit.: 32,61** Total Item: 4.141,47

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 12.862,59**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PIMACO Modelo:
Descrição: ETIQUETA 26X15 COM 05 CARREIRA
Quantidade: 177 **Valor Unit.: 72,67** Total Item: 12.862,59

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 15.365,08**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GRAFSET Modelo:
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR
Quantidade: 1.124 **Valor Unit.: 13,67** Total Item: 15.365,08

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 19.231,46**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GRAFSET Modelo:
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET, BR
Quantidade: 998 **Valor Unit.: 19,27** Total Item: 19.231,46

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 13.502,91**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GRAFSET Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET
Quantidade: 683 **Valor Unit.: 19,77** Total Item: 13.502,91

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 6.187,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GRAFSET Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET
Quantidade: 375 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 6.187,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 12.435,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GRAFSET Modelo:
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS
Quantidade: 1.190 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 12.435,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 20.363,22**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: POLIBRAS Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MEDIA
Quantidade: 4.814 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 20.363,22

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/07/2022 07:34

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4c30b9933f44b9099a89f0060f2e541.pdf>

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/491f61123f5e453d94d296eb3b0dac49.zip>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/802061a96341458a8924c7d4318bb885.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b9a50928e2e476c852f9aef315c044.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/823c92f389684dbc88224f6c0ec152d0.zip>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5d5bd61567d42c498aba35493647151.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d788af0af404b8eb8c65daf04629ab5.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fada8bc3854845deb7db220e69738284.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1efb78a5b554a0bb54fc49b25eae74e.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd1388f8915d450d9dffbc92872b8d8c.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc1e294356d6438a856c16c200ec3803.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ea952009c724935a0e0fe5b9f90b807.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eba2fbf0a6ac442280b7845c9599780a.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/180f4653ccf5422ba717d147acde3ef6.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b63c290634b74e349c6aee9e35e00477.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6220d85fc2cb405aaf930feb8e9fd0f.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25625357da3546f3b301ea958b3cae46.zip>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1187897f7297421db4fc43ff1487114a.pdf>

Horário: 29/07/2022 07:34 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/802694b4ff414710849fe21003822809.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço